
FÖRÄLDRAMÖTE 2026-02-10 
 
Syftet med föräldramötet är att prata ihop oss inför nästa säsong, enligt kallelsen. 
Vi har planerat att gå upp i RÖD serie med laget. Vilket innebär lite nya saker som ni föräldrar måste 
vara med på. Främst seriematcher istället för sammandrag. Bemanning i sekretariatet för 
liverapportering, vid varje hemmamatch. 
Dessutom ska anmälan till serien vara inne redan i april och första matcherna redan i början av 
september. 
 
LAGSTABEN  
Lagledare: Stefan Linder och Linus Ström 
Kassör: Erik Lejon 
Tränare: Håkan Nordin, Roger Selegran, Tobias Ö, Daniel Emriksson (Stefan Linder hjälper till) 
 
SPELARE 
Vi har blivit fler under säsongen, 20 på listan, men 16 spelare som har över 50% närvaro på träningar.  
Ser inget problem att gå upp i RÖD serie med de spelare vi har. 
 
Anmälan till RÖD serie ska vara inne i april, så vi behöver ta in intresseanmälan vid slutet av den här 
säsongen. 
 
MATCHER 
RÖD serie innebär 12 matcher, varav 6 hemma. Kan bli någon justering beroende hur Förbundet får 
ihop serierna. Det är en skillnad mot BLÅ, dvs att det blir enskilda matcher istället för sammandrag, 
och det innebär fler resor. 
 
Den stora skillnaden är att serien börjar direkt efter skolstart, vilket innebär att vi får anpassa oss 
efter fotbollens träningar. Men vi är ju nästan samma tränare, så det bör vi klara av. 
Viktigt att ni föräldrar är informerade. 
 
Vi kommer behöva föräldrar som sitter i sekretariatet under hemmamatcherna för att sköta klocka, 
resultat och liverapportering i innebandyns app. 
 
Vi planerar för att delta i Umeå Floorball Festival, även denna säsong, då den var uppskattad av 
spelarna. 2026 spelas den 2-4 oktober. 
Den spelas lördag till söndag och innebär övernattning, men det var också ett önskemål från spelarna 
efter förra säsongen. 
 
UTBILDNINGAR 
Tränarutbildningar blir obligatoriska inom Norrbottens Innebandyförbund,  NIBF, från nästa säsong, 
men redan nu 2025/26 kräver NIBF att majoriteten av ledarna vid match har utbildning.  
Ett rimligt krav, men vi behöver utbilda några ledare i år, för att inte behöva genomföra med alla 
samtidigt. 
 

 



 
EKONOMI 
RÖD serie kostar lite mer för laget, främst i högre domararvoden, då det är seriematcher och högre 
serie. Dessutom är anmälningsavgiften lite högre än de lägre serierna. 
 
Intäkterna blir lägre, pga försäljningen inte är lika bra under enskilda matcher som under ett 
sammandrag. Av erfarenhet från äldre lag. 
 
Vi har medvetet inte byggt upp en stor lagkassa, vilket gör att vi nu behöver börja dra in pengar och 
hitta enkla sätt att få in en del på försäljning under match. 
 
Vi har ett sammandrag kvar, hemma i Sundis 28/2, vilket ger oss chansen att få lite intäkter.  
Därefter planerar vi för en försäljning, av tex godishinken, i slutet av den här säsongen.  
 
Ett alternativ kan vara att ta på sig arbetsuppgifter med laget. Städning, matchvärdar, eller liknande.  
 
UPPGIFTER OCH ROLLER 
Förutom Lagstaben och Tränare, så behöver vi fördela fler uppgifter och roller.  
 
Sekretariat: 
Elvin, Frans, Seth, Charlie, Alve 
IBIS-inloggning, kan använda lagledarens. 
Laptop till sekretariat, kollar upp hur äldre lag har gjort. 
 
Fikaförsäljning: 
Rullande schema inför respektive hemmamatch 
 
Försäljning: 
Linus samordnar 
 
 
 
 
 


